Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº06/2022

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF  I  RURAL V

EDITAL DE PUBLICAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado

do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público O Edital de

Publicação Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2022. Segue

abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF  I  RURAL V

- NATANI DA SILVA TEIXEIRA

- ROSENARA BERNARDI KIRCHNER

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 20 DE

ABRIL DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 20 DE ABRIL DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração